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Nowy terminal cargo w porcie lotniczym w Jasionce
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W pobliżu portu lotniczego w Jasionce pod Rzeszowem uruchomiono nowoczesny terminal

cargo. W uroczystym otwarciu hali, której powierzchnia liczy 6 700 m2 wzięli udział
przedstawiciele władz wojewódzkich, samorządowych oraz służb mundurowych.
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej reprezentował Komendant Oddziału płk SG
Robert Rogoz.

Terminal cargo w Jasionce to pierwszy tego typu obiekt w Polsce, będzie on funkcjonował
w strukturze Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka i zapewni bezpośredni dostęp do płyty
lotniskowej. Jest to bardzo ważna inwestycja ze względu na krzyżujące się tu szlaki
komunikacyjne na wschód i na zachód Europy.

Cargo Terminal Rzeszów-Jasionka wyposażony zostanie m.in. w najnowocześniejsze
urządzenia do kontroli bezpieczeństwa towarów o pojemności lotniczych kontenerów
transportowych oraz systemy bezpieczeństwa w tym monitoringu i dostępu. Znajdować się
tu będą pomieszczenia biurowe dla potrzeb spedytorów i  agencji celnych. W biurowcu
swoje pomieszczenia służbowe będzie miała Placówka  Straży Granicznej w Rzeszowie –
Jasionce. W nowym terminalu cargo funkcjonariusze SG będą prowadzić nadzór nad
kontrolą bezpieczeństwa towarów, będą kontrolować transporty pod kątem przewożenia
towarów zabronionych m.in. środków psychotropowych, broni, materiałów wybuchowych
także przy użyciu psów służbowych.

Port Lotniczy w Jasionce może przyjąć wszystkie typy samolotów, nawet w bardzo
trudnych warunkach atmosferycznych. Lotnisko w Jasionce posiada nowoczesny terminal i
drugi w kraju co do długości, pas startowy. Z lotniska w Jasionce w ramach regularnych
połączeń pasażerskich można dotrzeć do Warszawy (30 rejsów tygodniowo), Londynu i
Monachium (codziennie) oraz Berlina, Dublina, Manchesteru, Bristolu, East Midlands i
Korfu,  od września również do Glasgow.
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